
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Kancelář primátora

>1*.

>1*.

OBJEDNÁVKA C ES: OBJ/51/02/002101/2022 
Obj.: R05/2022/PRM

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a íj 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znční. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znční po/dčjších předpisu, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: 10.6.2022 Číslo VZ (kontrolní/systémově):

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené
Ing. Jiřím Hoskovcem, ředitelem 
odboru Kanceláře primátora

PAQ Research, z. ú.Dodavatel:

sidlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

sídlo: Vršovická 817/5 
101 00 Praha 10 
14035766 DIČ: CZ14035766IČO: IČO:81TT

kontaktní osoba: 
tel. spojeni: 
e-mail:

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

Název zakázky: Výběrové šetření - reprezentativní výzkum ukrajinsKyciMÍprT

Sociologický průzkum mapující situaci lidi prchajících před válkou z Ukrajiny Hl. m. 
Praha si tímto objednává posílení vzorku pruzkumu mezi respondenty z Prahy, doplnění 
pro Prahu specifických a důležitých otázek a zacílení analýzy na potřeby hlavního 
města Tento průzkum umožní zachytit a analyzovat situaci uprchlíku v Praze. Bude se 
jednat o ojedinělá data. která umožni plánovat a řídit efektivní pomoc lidem, kteří před 
válkou z Ukrajiny uprchli do Prahy Dotazování minimálně 2000 respondentu ve věku 
18 až 65 let (uprchlíků z Ukrajiny žijících v ČR), z toho 1000 respondentu žijících 
v Praze (posílený vzorek pro IIMP) 
témata:

Předmět plnění:

• Plán a podmínky návratu na Ukrajinu
• Znalost češtiny a v zděláváni v ni
• Vzdělávání - zápis dětí. očekávání, bariéry
• By dleni - konkrétní problémy a plány
• Situace uprchlíku v oblastí zaměstnání
• Informovanost uprchlíku

Finalizace CZ dotazníku: 15.6.: překlad, programování a pilotováni: 15.6.-20.6.: 
realizace sběru dat 20.6 - 24.6.
Výstupy (prezentace): 28.6. - tabulky s datovými výstupy specifickými pro pražskou 
populaci: 11.7. písemná analvza a prezentace výsledku analvzv (osobné či on hne)

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekroč ilelná a zahrnuje w&keré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti .v realizaci předmětu plnění)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právničil předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 11.7.2022

Kč150 000,00

neplátce DPH Kč

4 týdny

ElckuuoKiv podpe 14 6 Xfii 
ikkI[(*u : 

Mrwiin Itwtovoc 
V51UI ACAcID.VI C<n«k;».'
puno4<*> itiam

Stránka 1 z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Kancelář primátora

»TI.

il*|

•T*

Místo plnění: Pralia

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje lil m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtov ána Objednateli na základě vy staveného daňového dokladu (faktury> a uhrazena 

bankov nim převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vy stavem daňov ý doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dam z přidané 

hodnoty' a náležitosti podle $ 435 občanského zákoníku.
3. Vy stavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprav a, pníce. pňp. výkaz odpracovaných hodin jako přiloha 
faktury apod).

4. V případě, že faktum nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (faktum) vrátit Dodav ateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruši plynuti Ihuty splatnosti a nová 
lliuta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktuiy objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu ajeji text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodili tajemství ve smyslu 
$504 občanského zákoníku a uděluji svolení kjejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalšich 
podmínek,

3. Smluvní strany této objednáv ky výslovně sjednávají že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednáv ka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které imisi být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodav atel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpo/ději do 5 kalendářních 

dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvili 
pokutu ve výši 0.01 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce. a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do rádného splněni teto povinnosti.

2. Dodav atel je pov inen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni.

Smluvní struny prohlašuji, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné doliodv řídily již ode dne 
dojedí láni/podpisu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plněni poskytnutá ode dne dojednáni/podpisu téio smlouvy do 
dne účinnosti teto smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

V Praze dne:

Za Objednatele:

Ing. Jiří lloskovec 
ředitel odbom Kanceláře primátora

Dodavotel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. Digitálně podepsal 
‘ Mgi.et V.gr. Daniel 
Prokop
Datum: 202206.1*1 
16:13:09-02 00'

Mgr.et Mgr
Daniel
Prokop

V Praze dne:

Za Dodavatele:
Daniel Prokop

Stránka 2 z 2


